



Hælebaren City A/S

Østergade 26, 1100 København K.

CVR-nr. 62 26 66 19

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Mikkel Sonne

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hælebaren City A/S Østergade 26 1100 København K.
	CVR-nr.: 62 26 66 19
	Stiftet: 27. juni 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikkel Sonne, Bestyrelsesmedlem Hanne Sonne, Bestyrelsesmedlem Maj Hauerberg Sonne, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Mikkel Sonne, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udføre skoreparationer, nøgleservise og andet dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225 t.kr. mod 1.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en stabil udvikling med fokus på konsolidering og det er opnået, da 2022/23 indeholdte ekstraordinær indtægt.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.225.453	1.645
1 Personaleomkostninger	<u>-1.128.751</u>	<u>-1.419</u>
Driftsresultat	96.702	226
Andre finansielle indtægter	109	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.474</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat	79.337	180
3 Skat af årets resultat	<u>-17.455</u>	<u>-48</u>
Årets resultat	<u>61.882</u>	<u>132</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>61.882</u>	<u>132</u>
Disponeret i alt	<u>61.882</u>	<u>132</u>



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>494.278</u>	<u>520</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>494.278</u>	<u>520</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.533	34
	Udskudte skatteaktiver	25.706	43
	Andre tilgodehavender	153.977	189
	Periodeafgrænsningsposter	<u>35.009</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.225</u>	<u>286</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.500</u>	<u>154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.003</u>	<u>960</u>
	Aktiver i alt	<u>923.003</u>	<u>960</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>-125.633</u>	<u>-188</u>
Egenkapital i alt	<u>374.367</u>	<u>312</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.072	156
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.268	108
Anden gæld	<u>334.296</u>	<u>384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.636</u>	<u>648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>548.636</u>	<u>648</u>
Passiver i alt	<u>923.003</u>	<u>960</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-187.515	312.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.882</u>	<u>61.882</u>
	<u>500.000</u>	<u>-125.633</u>	<u>374.367</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.902	1.333
Pensioner	26.400	62
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.449</u>	<u>24</u>
	<u>1.128.751</u>	<u>1.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.816	5
Andre finansielle omkostninger	<u>9.658</u>	<u>42</u>
	<u>17.474</u>	<u>47</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.455</u>	<u>48</u>
	<u>17.455</u>	<u>48</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023		<u>437.712</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>437.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		<u>437.712</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>437.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>0</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mynthe Holding ApS, CVR-nr. 40318275, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018/19 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 1. april 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 95.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis

4 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 25.

4 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 6.

12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 19.

45 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 169.

Den samlede restleasingydelse udgør herved t. kr. 219.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maj Hauerberg Sonne

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hælebaren City A/S

Serienummer: 4bf66687-6ad7-42af-80dd-1ff137afa0f6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-21 13:52:35 UTC



Mikkel Sonne

Direktør

På vegne af: Hælebaren City A/S

Serienummer: 7dfe9133-c1df-41e3-97b9-4527da31a2e1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-21 13:52:58 UTC



Mikkel Sonne

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hælebaren City A/S

Serienummer: 7dfe9133-c1df-41e3-97b9-4527da31a2e1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-21 13:52:58 UTC



Hanne Sonne

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hælebaren City A/S

Serienummer: 8d26446f-671d-4870-9686-03f0ec2642b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-21 14:09:50 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-10-21 14:11:02 UTC



Mikkel Sonne

Dirigent

På vegne af: Hælebaren City A/S

Serienummer: 7dfe9133-c1df-41e3-97b9-4527da31a2e1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-21 14:12:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: EV4Q8-XN7EF-W7DSF-12M3W-NC0H1-QJNYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**